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SAGLIK BiLIMLERi FAKULTESI

HEMSIRELIK BOLUMU

HEMSIRELIK PROGRAMI (INGILIZCE)
OGRETIM GOREVLIiSi BASVURULARI

ON DEGERLENDIRME SONUCLARI

Fakiiltemizin Hemsirelik Boliimii Hemsirelik Programi’nda (Ingilizce) tam zamanl
olarak istihdam edilmek tizere ilan edilen (02.01.2023 tarih ve 32061 sayili Resmi Gazete
ilan1, Cerrahi Hemsireligi Alaninda Doktora Yapiyor Olmak.) 1 (bir) Ogretim Gorevliligi igin
basvuran adaylarin, Ogretim Uyesi Disindaki Ogretim Eleman1 Kadrolarina Yapilacak
Atamalarda Uygulanacak Merkezi Smav ile Giris Smavlarma Iliskin Usul ve Esaslar
Hakkinda Yonetmeligin 10. maddesi uyarinca 6n degerlendirme sonucu asagida belirtilmistir.

NO

KADRO TiPi

BOLUM / KONTENJAN

BASVURAN ADAYIN
ADI-SOYADI

ALES PUANI

YABANCI DIL
PUANI

PUAN

60%

PUAN

40%

TOPLAM PUAN

SONUC

Opretim Gorevlisi

HEMSIRELIK (INGILIZCE) /1

ME##k (YZk% DUiin

71,01130

42,606780

87,500

35

77,606780

GIRIS SINAVINA KATILACAK

Sinava girecegi bildirilen adaylar, 20 Ocak 2023 Cuma giinii saat 10:00° da Istanbul
Medipol Universitesi Kavaelk Giiney Yerleskesi -2. Katinda bulunan 2B07 numarah
derslikte smnava alinacaklardir. Bu duyuru, ilgili Yo6netmelik uyarinca resmi tebligat
niteliginde olup, adaylara ayrica siava davet yazis1 gonderilmeyecektir.

Adaylara Duyurulur.




